证券代码：300212        证券简称：易华录        公告编号：2017-082

北京易华录信息技术股份有限公司

关于以控股子公司股权质押进行贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2017 年 9 月 8 日，北京易华录信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第三届董事会第三十五次会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过了

《关于审议以控股子公司股权质押进行贷款的议案》，同意公司作为国富瑞数据

系统有限公司（以下简称“国富瑞”）的股东，根据公司的发展规划及资金安排，

拟将所持国富瑞 55.2357%的股权，质押给中国工商银行股份有限公司北京地安

门支行，向中国工商银行股份有限公司申请融资 40,000 万元，融资期限为 5年。

公司董事会授权公司董事长或其指定的代理人全权办理本次融资事宜，并签

署相关业务合同及其他相关法律文件。

二、质押标的公司基本情况

名称: 国富瑞数据系统有限公司

社会统一信用代码: 911100007567013259

类型:其他有限责任公司

法定代表人:付诚

注册资本:19863 万元

成立日期:2003 年 11 月 28 日

住所:北京市通州区中关村科技园区光机电一体化产业基地嘉创一路 21 号

经营范围:第一类增值电信业务中的因特网数据中心业务；第二类增值电信

业务中的因特网接入服务业务(增值电信业务经营许可证有效期至 2018 年 12 月

18 日)；外包服务(包括信息技术外包服务、业务流程外包服务、知识流程外包

服务)；计算机软硬件及网络的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技

术培训；计算机软、硬件批发；数据处理；计算机软硬件佣金代理业务(拍卖除

外)；计算机系统集成并承接计算机网络工程；经济信息咨询；投资咨询。

三、交易对象及交易内容

质押对象：中国工商银行股份有限公司北京地安门支行

法人：张建东

营业场所：北京市西城区德胜门外大街 77 号 1-2 层(德胜园区)

营业范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据贴现；代理发行金

融债券；代理发行、代理兑付、销售政府债券；代理收付款项；总行在中国银行

业监督管理委员会批准的业务范围内授权的业务；办理外汇存款；外汇汇款；外

币兑换；国际结算、结汇、售汇；代理国外信用卡付款；通过上级行办理代客外

汇买卖。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。）

融资期限：5年

融资条件：以公司控股子公司国富瑞55.2357%的股权提供质押担保

关联关系：中国工商银行股份有限公司与公司不存在关联关系

四、交易对上市公司的影响

本次公司将控股子公司的股权进行质押向中国工商银行股份有限公司申请

融资,满足了公司经营发展的资金需求,融资的风险可控,符合公司发展战略,不

存在损害公司及公司股权利益的情形。

本次融资遵循公平、公开、公允、合理的原则,决策程序严格按照相关法律

法规及公司的相关制度,融资利率参考市场情况,交易定价公允,符合市场原则,

且有利于公司和全体股东的利益,不存在损害上市公司及股东特别是中小股东利

益的情形。

本次融资事项不会对公司的财务状况、经营成果及独立性构成重大影响, 公

司主营业务不会因本次融资而对债权人形成依赖。

五、其他

公司董事会授权公司董事长或其指定的代理人全权办理本次融资事宜，并签

署相关业务合同及其他相关法律文件。

特此公告。

北京易华录信息技术股份有限公司董事会

2017 年 9 月 8 日

	三、交易对象及交易内容
	质押对象：中国工商银行股份有限公司北京地安门支行
	法人：张建东
	营业场所：北京市西城区德胜门外大街77号1-2层(德胜园区)
	营业范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据贴现；代理发行金融债券；代理发行、代理兑付、销售政府债券；代理收付款项；总行在中国银行业监督管理委员会批准的业务范围内授权的业务；办理外汇存款；外汇汇款；外币兑换；国际结算、结汇、售汇；代理国外信用卡付款；通过上级行办理代客外汇买卖。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）